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نفت 100 تا 300 دلاری
پیش بینی تحلیلگران از نتیجه 
ماجراجویی اسرائیل در منطقه

سرویس اقتصادی-
در حالی که تحلیلگران غربی از افزایش قیمت نفت به 
بیش از 100 دلار ابراز نگرانی می کنند؛ وزیر خارجه عراق 
تصریح کرد که در صورت ادامه تجاوزات اسرائیل به خاک 
ایران، قیمت این نوع انرژی تا سطح ۲00 الی ۳00 دلار در 

هر بشکه جهش می کند.
به گزارش کیهان، تجاوز رژیم صهیونیســتی به خاک ایران، 
عملًا به معنی حمله به اقتصاد جهان اســت. غربی ها به خصوص 
اروپایی ها نگران ایجاد وضعیت بسیار سخت، شبیه جنگ اوکراین 
هستند که ســوخت، مواد غذایی، هزینه حمل ونقل و... به شدت 
گران و کمیاب شــد و برای منافع یک اقلیت کوچک در آمریکا؛ 
کمر مردم اروپا و آمریکا شکســت. حالا گره خوردن منافع یک 
اقلیت کوچک در آمریکا و اسرائیل به یکدیگر، جهان را در معرض 

مشکلات اقتصادی جدید قرار داده است.
افزایش قیمت نفت به آستانه بشکه ای 80 دلار؛ بازارهای مالی 
جهان را به هم ریخته و قیمت طلا هم افزایش یافته است. »کپیتال 
اکونومیکس« محاسبه کرده که اگر قیمت نفت به بالای ۱00 دلار 
در هر بشکه برسد؛ می تواند یک درصد به نرخ تورم در اقتصادهای 
پیشرفته اضافه کند که کار را برای بانک های مرکزی که امیدوارند 

نرخ بهره را کاهش دهند دشوارتر خواهد کرد.
»دیوید آکسلی« از مؤسسه کپیتال اکونومیکس معتقد است 
که افزایش تولید عربستان و برزیل به کاهش مشکلات بازار نفت 
کمک می کند اما در حالی که تنش ها در منطقه نفت خیز خاورمیانه 
بالا گرفته اســت و حتی احتمال بســته شدن تنگه هرمز وجود 
دارد؛ بررسی ها نشــان می دهد ظرفیت مازاد اوپک و متحدانش 
برای جبران هرگونه اختلال در عرضه نفت از این منطقه بســیار 

ناچیز است.
  هشدار عراق درباره قیمت نفت

در چنین شــرایطی، »فؤاد حسین«؛ وزیر خارجه عراق، طی 
اظهاراتی هشدار داد که تشدید بیشتر تنش ها در خاورمیانه بر اثر 
رویارویی میان ایران و اسرائیل ممکن است به جهش قیمت نفت 

تا سطح 200 الی 300 دلار در هر بشکه منجر شود.
او در گفت وگــوی تلفنی با »یوهــان واده فول«؛ وزیر خارجه 
آلمان گفت: تداوم درگیری در منطقه و بســته شدن تنگه هرمز 
می تواند به شــوک های اقتصادی جدی منجر شــود. در صورت 
تشدید درگیری های نظامی، قیمت نفت ممکن است به 200 تا 

300 دلار در هر بشکه افزایش یابد.
وزیر خارجه عراق افزود: بسته شدن این گذرگاه )تنگه هرمز( 
ممکن است منجر به حذف روزانه حدود پنج میلیون بشکه نفت 
خلیج فارس و عراق از بازار جهانی شود. این امر ممکن است موجب 

رشد نرخ تورم در کشورهای اروپایی شود.
 تاثیر نفتی تجاوز اسرائیل به خاک ایران

قیمت نفت در پی حمله رژیم صهیونیستی به ایران که تنش ها 
را در خاورمیانه به شدت افزایش داد و نگرانی ها درباره اختلال در 
عرضه نفت را برانگیخت، بیش از چهار دلار در هر بشکه افزایش 

یافت و به بالاترین سطح خود در پنج ماه گذشته رسید.
بــه رویترز، افزایــش قیمت هــا در روز جمعــه 23 خرداد، 
بزرگ ترین نوســانات روزانه برای هر دو شــاخص نفتی از سال 
2022 تاکنون بود؛ یعنی از زمانی که روســیه به اوکراین حمله 

کرد و سبب جهش قیمت های انرژی شد. 
معامله گران نفت در ســنگاپور اعلام کردند که برای قضاوت 
درباره تأثیر احتمالی این حمله بر صادرات نفت خاورمیانه هنوز زود 
است چرا که واکنش ایران و احتمال دخالت ایالات متحده در ادامه 
مسیر، عوامل تعیین کننده خواهند بود اما ادامه تجاوزات اسرائیل به 
ایران، همچنان نگرانی ها از جهش قیمت نفت را افزایش می دهد. 
یکــی از این معامله گران گفت: »هنوز برای اظهارنظر قطعی زود 
است، اما به نظر می رسد بازار نگران بسته شدن تنگه هرمز است.« 
»آمارپریت سینگ«؛ تحلیل گر مؤسسه بارکلیز، اظهار کرد که 
»این حمله سبب نگرانی در بازارهای نفت شده و در بدترین سناریو 
ممکن است درگیری به سایر تولیدکنندگان کلیدی نفت و گاز در 

منطقه و نیز مسیرهای کشتیرانی گسترش یابد.«
 اگر تنگه هرمز بسته شود...

گفتنی اســت، تنگه هرمز مسیری حیاتی برای انتقال حدود 
یک پنجم مصرف نفت جهان به شمار می رود و روزانه بین ۱8 تا ۱۹ 
میلیون بشکه نفت، میعانات گازی و سوخت از آن عبور می کند. 

سیدمهدی حسینی؛ کارشناس اقتصاد انرژی در گفت و گو با 
ایرنا با تحلیل وضعیت حاکم در بازار جهانی نفت و افزایش بهای 
طلای سیاه به دلیل تجاوزات اسرائیل به خاک ایران، اظهار داشت: 
آنچه که افزایش ســریع قیمت نفت را به دنبال دارد، بحران های 
سیاسی، اقتصادی و جنگ است که سبب تلاطم در بازارها می شود.
وی با بیان اینکه در روزهای گذشته شاهد آن بودیم که قیمت 
نفت در بازارهای جهانی افزایشــی شد، اظهار داشت: این شرایط 
سبب شد قیمت نفت برنت و نفت آمریکا با بیش از ۷0 دلار برسد 
و در صورت تدوام وضع موجود، نفت ۱00 دلاری و بیشتر دور از 
انتظار نیست. با افزایش قیمت نفت خام، قیمت سایر حامل های 
انرژی و فرآورده های نفتی نیز دستخوش تغییر می شود. اسرائیل 
و آمریکا با حمله به ایران و تعرفه گذاری، در حال برهم زدن نظم 

بازارهای جهانی هستند.
همچنین محسن قمصری؛ مدیر اسبق امور بین الملل شرکت 
ملی نفت در گفت و گو با خبرگزاری مهر در پاســخ به این سؤال 
که در صورت بسته شدن تنگه هرمز، شرایط قیمت جهانی نفت 
چه خواهد شد، خاطر نشــان کرد: در صورتی که ایران اقدام به 
بستن تنگه هرمز کند شرایط متفاوتی پیش رو خواهیم داشت و 

می تواند بر قیمت نفت تأثیرگذار باشد.

تیر شایعه سازان به سنگ خورد

روند عادی اقتصاد کشور
از سوخت رسانی تا عرضه کالاهای اساسی

بر اساس مدارک و شواهد متقن

اقتصاد اسرائیل با تبعات تجاوز به ایران 
فلج می شود

سرویس اقتصادی-
با توجه به محدود بودن اراضی تحت اشغال رژیم صهیونیستی 
و محدودیت مراکز اقتصادی آن و اشراف اطلاعاتی ایران، در صورت 
ادامه تجاوزات اســرائیل به ایران، اقتصاد رژیم اشغالگر قدس است 

که فلج می شود.
به گزارش کیهان، در حالی که بیش از ۹۹ درصد از تجارت خارجی رژیم 
صهیونیستی از طریق دریا انجام می شود؛ بنادر حیفا و اشدود به گلوگاه های 
حیاتی اقتصادی این رژیم تبدیل شــده اند. تنها چند روز اختلال در عملکرد 
این بنادر اقتصاد متزلزل رژیم صهیونیســتی با بدهی 3۵۷ میلیارد دلاری را 

در آستانه فروپاشی قرار می دهد. 
بندر حیفا شنبه شــب مورد اصابت موشــک های ایرانی قــرار گرفت و 
خســارات بی سابقه ای به آن وارد شد. هرگونه اختلال در عملکرد این بندر و 
بندر اشدود می تواند ضربه ای شدید و فلج کننده به اقتصاد آن وارد کند. بندر 
 حیفا بزرگ ترین بندر این رژیم در شــرق مدیترانه اســت که سالانه بیش از 
30 میلیــون تن کالا و بیش از یک میلیــون و 400 هزار کانتینر )TEU( را 
جابه جا می کند و به عنوان دروازه تجارت این رژیم با دنیا شناخته می شود. 

از منظــر اهمیت، پالایشــگاه حیفا ۶0 درصــد از گازوئیل و 40 درصد 
بنزین اسرائیل را تأمین می کند و محل فعالیت مهم ترین شرکت نفتی رژیم 

صهیونیستی به نام بازان گروپ )Bazan Group( است.
Bazan Group بزرگ ترین پالایش کننده نفت خام رژیم صهیونیستی و به 

همین واسطه بزرگ ترین تولیدکننده نفت سفید، بنزین و سوخت دیزل برای 
حمل ونقل در سرزمین های اشغالی است.

این شــرکت با شــرکایی در امارات متحده عربی، جمهوری آذربایجان 
)حکومت علی اف( و ترکیه همکاری دارد. از هفت نقطه راهبردی زیرساخت 
انرژی اســرائیل هم اکنون دو بندر ایلات و حیفا در کنار پالایشــگاه حیفا با 

موشک های ایرانی هدف قرار گرفت.
اسرائیل به سوی فروپاشی اقتصادی

از ســوی دیگر، بندر اشــدود نیز با ظرفیت حدود 23 میلیون تن کالا و 
نقــش حیاتی در واردات خودرو، مواد غذایی و تجهیزات صنعتی، قلب تپنده 
واردات در جنوب فلســطین اشغالی به شمار می رود. دو بندر حیفا و اشدود، 
مجموعاً نزدیک به ۷0 تا 80 درصد از تجارت کانتینری رژیم را پوشش می دهد.

افزایش هزینه بیمه کشــتی ها، بالا رفتن نــرخ واردات، کمبود کالاهای 
اســتراتژیک ماننــد ســوخت، دارو و قطعات صنعتــی و در نتیجه، افزایش 
قیمت ها و نارضایتی عمومی، از پیامدهای محتمل ادامه تجاوزات اســرائیل 

به خاک ایران است.
کارشناسان معتقدند که در صورت هدف قرار گرفتن همزمان بندرهای 
حیفا و اشــدود، اسرائیل نه تنها دچار بحران اقتصادی خواهد شد بلکه ادامه 
واردات کالاهای اساسی و صادرات محصولات فناورانه آن نیز متوقف می شود؛ 
ســناریویی که با کمک های غرب هم اقتصاد شکننده و وابسته اسرائیل تاب 

تحمل آن را ندارد. 
از سوی دیگر، نسبت بدهی عمومی به تولید ناخالص داخلی که معیاری 
کلیدی برای ســلامت اقتصادی و مالی است در پایان سال 2024 برای این 
رژیم به ۶۹ درصد افزایش یافت؛ زیرا نیازها و هزینه های وام برای تأمین مالی 
جنگ افزایش یافته بود. اخلال مجدد در عملکرد بنادر دریایی این رژیم همراه 

با محاصره هوایی، طی چند روز،  اقتصاد آن را به سمت فروپاشی می برد.
ستون فقرات گازی اسرائیل فلج شد

نشــانه های بحران اقتصادی رژیم صهیونیستی از هم اکنون شروع شده 
و قابل مشاهده است. اســرائیل فعالیت میدان گازی »لویاتان« را از سه روز 
پیش و از ترس حملات موشــکی و پهپادی ایران متوقف کرده است. میدان 
گازی »لویاتان« در شــرق مدیترانه واقع شده و با دارا بودن ذخایری بالغ بر 
23 تریلیون فوت مکعب گاز، ســتون فقرات صادرات گاز اسرائیل محسوب 
می شــود. این وقفه در شرایطی رخ داده که تنها چند ماه پیش، برنامه هایی 
برای افزایش ظرفیت تولید میدان »لویاتان« از ۱2 به 2۱ میلیارد مترمکعب 

در سال اعلام شده بود.
این توسعه، با هدف تأمین نیاز بازار اروپا و کاهش وابستگی این قاره به 
گاز روســیه در دستور کار قرار داشت، اما اکنون در آستانه  احتمال گسترش 
درگیری ها و از بیم حملات موشکی ایران فعالیت این میدان متوقف شده است.

 نقاط ضعف اقتصاد اسرائیل
بررســی وضعیت اقتصادی و زیرساختی اسرائیل نشان می دهد که این 
رژیم نقاط ضعف قابل توجهی دارد که می تواند در پاسخ به حمله اش به ایران 
مورد هدف قرار گیرد. این نقاط شامل بنادر، نیروگاه های هسته ای و چاه های 

نفت شمال اسرائیل است.
علاوه بر بنادر حیفا، اشدود و ایلات؛ نیروگاه های هسته ای اسرائیل نیز از 
جمله اهداف حساس و ضرب آمیز هستند که می توانند به این رژیم ضربه ای 
سرنوشت ساز وارد کنند. چاه های نفت شمال اسرائیل نیز از جمله منابع اصلی 
درآمد این کشور هستند که هدف قرار دادن آن ها می تواند به اقتصاد اسرائیل 

ضربه ای جبران ناپذیر وارد کند.
ایــران با وســعتی نزدیک به یک میلیون و ۷00 هــزار کیلومتر مربع و 
جمعیتی حدود 8۵ میلیون نفر، یکی از بزرگ ترین و پرجمعیت ترین کشورهای 
خاورمیانه است. در مقابل، اسرائیل با وسعتی حدود 2۷ هزار کیلومتر مربع و 
جمعیتی نزدیک به ۱0 میلیون نفر، منطقه ای کوچک تر با جمعیت کمتر است. 
غرب هم هنوز از خســارات جنگ اوکراین کمر راســت نکرده و نخواهد 
کرد؛ بنابراین، پر واضح اســت که اسرائیل تاب ادامه این تنش ها و جنگ ها؛ 
حتی با کمک های غرب را نخواهد داشت؛ به خصوص که مردم اروپا و آمریکا 
از افراد عادی تا نخبگان، از شــخص نتانیاهــو و دولت او متنفرند و خواهان 

محاکمه او هستند.

سرویس اقتصادی -
برخلاف شایعه سازی برخی کانال های خبری 
خارجی، روز گذشــته وزارت نفت از کنترل 
وضعیت انبارهای نفت تهران و دیگر نهادهای 
مسئول هم از تامین و ذخیره کالاهای اساسی 
خبر دادند. سوخت رسانی در سراسر کشور نیز 

بدون مشکل در حال انجام است.
بــه گزارش خبرنگار ما، همچــون موارد متعدد 
گذشــته، برخی کانال های ضدانقــلاب و همراهان 
داخلی آنان به شایعه پراکنی پرداختند و تلاش کردند 
با القای ترس و موج سواری روی خبرهای این چند 
روز درباره حملات پراکنده اسرائیل و عوامل داخلی 
آن به برخی مراکز و تأسیسات کشور، مردم را تحریک 
به ذخیره کالاهای اساســی یا هجوم به سمت پمپ 
بنزین ها کنند. اما خوشبختانه مردم دیگر دست این 
رسانه ها را خوانده اند و متوجه هستند که این ترفند 
هم بخشــی از پازل حملات ترکیبی دشمن است، 
چرا که حمــلات پراکنده نظامی، بدون ایجاد ترس 

مصنوعی در بین مردم کارگر نخواهد شد.
 انبارهای نفت تحت کنترل است

بامــداد دیروز، انبار نفت شــهران و یک مخزن 
ســوخت در جنــوب تهــران هدف حملــه رژیم 
صهیونیســتی قرار گرفت اما بلافاصله پس از وقوع 
حادثه، نیروهای توانمند عملیاتی و امدادی در محل 
حاضر شدند و آتش سوزی تحت کنترل قرار گرفت.

روابــط عمومی وزارت نفــت هم ضمن تکذیب 
شایعات منتشرشده در فضای مجازی، اعلام کرد که 
شــرایط اطفای حریق مخازن نفت شهران و جنوب 
تهران تحت کنترل است و دود سیاه اطراف انبار نفت 
به علت سوختن مشتقات نفتی است که تا زمان اتمام 
سوخت در مخزن ادامه خواهد داشت و جای نگرانی 

برای شهروندان نیست.
وزارت نفــت در اطلاعیــه ای اعــلام کــرد که 
شــهروندانی که در مجاورت تأسیسات آسیب دیده 
نفــت و فرآورده های نفتی حضور دارند، نیاز اســت 

موارد ایمنی زیر را به دقت رعایت کنند:
۱. در نتیجه سوختن محتویات مخازن، ترکیبات 
ناشی از احتراق در فضا منتشر می شود که می تواند 
برای سلامتی شهروندان خطرناک باشد، بنابراین از 
نزدیک شدن به محل حادثه اکیداً خودداری کنید، 
محدوده ایمن از ســوی نیروهای ایمنی مشخص و 

علامت گذاری شده است.
2. تیم های امداد و آتش نشــانی در حال انجام 
عملیــات اطفای حریق هســتند و برای این منظور 
خودروهای امدادی و آتش نشــانی به طور مکرر در 
حال ترددند، همکاری با این تیم ها بســیار حیاتی 
است؛ ازاین رو، مسیرهای دسترسی را باز نگه دارید 
و از تردد و توقف در مسیرهای منتهی به تأسیسات 

نفتی به طور جدی پرهیز کنید.
3. اگر محل سکونت شما در نزدیکی تأسیسات 

و در مسیر وزش دود قرار دارد و بوی دود در محیط 
احساس می شود، در و پنجره ها را بسته نگه دارید و 
تا حد امکان از حضور در فضای باز خودداری کنید.

4. به هشدارها و دســتورات اعلام شده از سوی 
تیم های مدیریت بحــران و نیروهای امدادی که از 
طریق منابع رســمی اطلاع رسانی می شود، با دقت 

عمل کنید.
»محسن پاک نژاد«، وزیر نفت هم در پی حمله 
بامداد یکشنبه رژیم صهیونیستی به انبار نفت ری، 
به منظور بررسی آخرین شرایط کنترل حادثه از این 

تأسیسات بازدید کرد.
»علی اکبر عــرب عامری« مدیر تامین و توزیع 
شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتــی هم در 
گفت وگویی تلویزیونی با بیان اینکه دو انبار سوخت 
ری و شهران که روز گذشته هدف حمله ریزپرنده ها 
قرار گرفتند، گفت: قاعدتا دو موضوعی که مورد توجه 
بود اول اطفای حریق و جلوگیری از گسترش آتش به 
سایر مخازن بود که در همان زمان اولیه مدیریت شد. 
فعال سازی سایر مخازن و تداوم ارسال فرآورده های 

نفتی از دیگر انبارها در دستور کار قرار گرفت.
عرب عامری خاطرنشان کرد: در حال حاضر، هر 
دو انبار بدون مشکل خاص در حال فعالیت هستند 

و مشکل خاصی تقریبا نداریم.
همچنیــن وزارت نفت در واکنش به شــایعات 
پیرامــون پالایشــگاه اصفهان اعلام کــرد، تمامی 
واحدهای عملیاتی، تأسیسات و بخش های مختلف 
این پالایشگاه در وضعیت پایدار قرار دارند و کارکنان 
این مجموعه با تلاش و تعهد همیشگی، روند تولید 
و تأمین سوخت کشور را بدون وقفه ادامه می دهند.

 آمادگی بنادر کشور برای تخلیه کالاهای اساسی
دیروز در نشستی با حضور »فرزانه صادق« وزیر 
راه و شهرســازی و جمعی از مسئولان ذی ربط در 
سازمان بنادر و دریانوردی، آخرین وضع موجودی و 

ترخیص کالاهای اساسی کشور بررسی شد.
وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر تأمین کافی این 
کالاها در کشور، اعلام کرد: کالاهای اساسی به میزان 
مورد نیاز در کشــور وجود دارد و بنادر کشور از نظر 
لجســتیکی، برای ترخیص انبوه کالاهای موجود و 

خریداری  شده آمادگی دارند.
وی با اشاره به برنامه ریزی های دقیق صورت گرفته، 
افزود: خوشــبختانه روند ورود و ترخیص کالاها در 
مسیر طبیعی قرار دارد و هیچ گونه خللی در تأمین 

کالاهای اساسی برای مردم وجود ندارد.
صادق مالواجرد عصر روز شــنبه هم در جریان 
بازدیــد از راه آهن  تهران گفــت: اگرچه با حملات 
متجاوزانه رژیم غاصب صهیونیســتی به جمهوری 
اســلامی ایران؛ فرودگاه ها موقتا غیرفعال شــده و 
ســفرهای هوائی به تعویق افتاده اند؛ اما وزارت راه و 
شهرسازی با تقویت امکان سفرهای ریلی کوشید به 

نیازهای مردم پاسخ دهد.

 وضعیت ذخایر نهاده های دام و طیور مطلوب است
از طرفی اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و 
طیــور ایران با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: ذخائر و 
موجودی های کشور از یکسو و جریان تامین بموقع 
کالا نیز از ســوی دیگــر از وضعیت مطلوب و قابل 
اتکایی برخوردار بوده و لذا جای هیچ گونه نگرانی در 

این زمینه وجود ندارد.
ایــن اتحادیه در نامه ای با اشــاره به همکاری و 
هماهنگی همــه نهادهای ذی ربط اعلام کرد، اجازه 
ایجاد هیچ گونه کمبود و اختلال در تامین کالاهای 

اساسی را به دشمن نخواهد داد.
در ایــن نامه آمده اســت در حــال حاضر نیز 
خوشــبختانه ذخائر و موجودی های کشور از یکسو 
و جریــان تامیــن بموقع کالا نیز از ســوی دیگر از 
وضعیــت مطلوب و قابل اتکایی برخوردار بوده و لذا 
جــای هیچ گونه نگرانی در این زمینه وجود ندارد و 
به فضل الهی در آینده نیز آرزوی دشــمن قدار در 
آسیب به امنیت غذایی کشور نقش بر آب خواهد شد.

 ذخایر کالاهای اساسی کافی است
»مهدی امیدوار« سخنگوی اتاق اصناف ایران هم 
از آرامش کامل بازار و ذخایر کافی کالاهای اساسی 
خبر داد و از مردم خواســت از خریدهای هیجانی و 

انبار کالا خودداری کنند.
وی با تأکید بر اینکه تجربه دوران دفاع مقدس 
نشان داده اصناف کشــور همیشه پشتوانه مردم و 
جبهه ها بوده اند، گفت: بازاریان نیز همچون گذشته 
همراه ملت ایران خواهنــد بود و هیچ کمبودی در 

تأمین کالاهای ضروری وجود ندارد.
سخنگوی اتاق اصناف ایران افزود: گشت های ویژه 
بازرسی با همکاری دستگاه های مختلف در سراسر 
کشور فعال هســتند و در صورت مشاهده هرگونه 
احتکار یا گران فروشــی، با متخلفان برخورد قاطع و 

فوری صورت می گیرد.
امیــدوار با بیان اینکه مــردم می توانند گزارش 
تخلفات را از طریق شماره تلفن ۱24 در سراسر کشور 
اعلام کنند، گفت: نیازی به مراجعه حضوری نیست و 
تمامی تماس ها به سرعت بررسی و رسیدگی می شود.

وی همچنین هشدار داد که برخی افراد سودجو 
ممکن است از فضای روانی ایجاد شده سوءاستفاده 
کنند که در این خصوص نظارت های مستمر برقرار 
است و بازرسان اصناف با جدیت این تخلفات احتمالی 

را پیگیری خواهند کرد.
 تولیدکنندگان دو شیفته مشغولند

به گزارش ایسنا، »رضا کنگری« رئیس اتحادیه 
صنــف بنکداران مواد غذایی هــم اظهار کرد: ما در 
حال حاضر هیچ گونه کمبودی در عرضه مواد غذایی 
در بازار نداریم. همه چیز به وفور در واحدهای صنفی 

عمده فروشی و بنکداری ها موجود است.
وی بــا اشــاره به نشســتی که روز شــنبه با 
تولیدکنندگان و واردکنندگان برگزار شد، ادامه داد: 

این نشست با هدف اطمینان از ادامه تولید و توزیع 
کالا برگزار شد. از تولیدکنندگان خواستیم در صورت 
امکان در دو شــیفت، حتی در شب، فعال باشند تا 

کمبودی در بازار ایجاد نشود.
رئیــس اتحادیــه صنف بنکداران مــواد غذایی 
ضمــن اعلام بازدید میدانی از بازار به همراه اعضای 
هیئت مدیره افزود: هیچ گونه نگرانی در مورد کمبود 
مواد غذایی و سلولزی وجود ندارد. تنها چالش ما در 

حال حاضر کم بودن مشتری در بازار است.
او با تشریح ساختار توزیع مواد غذایی در کشور 
گفــت: ۶۷ درصد توزیــع از طریق اصنــاف انجام 
می شود. حدود 2200 عضو در این اتحادیه فعالند و 
این افراد حدود ۱۹ هزار واحد صنفی خرده فروشی 
مثل سوپرمارکت ها و لبنیاتی ها را در سراسر کشور 

تغذیه می کنند.
 اعلام آمادگی جامعه صنعتی 

برای تقویت زیر ساخت های تولید
در پــی تحــولات اخیر و ضــرورت پیش بینی 
تهدیدات امنیتی و ســایبری، »ســید عبدالوهاب 
ســهل آبادی« رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت 
کشــور هم در نامه ای به معاون وزیر صمت و رئیس 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، 
بــر لزوم اجرای تدابیر پیشــگیرانه و تقویت پدافند 
غیرعامل در شهرک های صنعتی تأکید کرد و آمادگی 
کامل جامعه صنعتی کشور را برای همکاری در این 

مسیر اعلام داشت.
همچنین رئیس خانــه صنعت اعلام کرد: برای 
مقابلــه با آثــار حملات و همچنین پیشــگیری از 
هرگونه تهدید یا خرابکاری احتمالی در زیرساخت ها 

و واحدهای صنعتی آمادگی داریم.
 انجام معاملات مرکز مبادله طبق معمول

»علی ســعیدی« مدیرعامل مرکز مبادله ارز و 
طلای ایران هم درباره فعالیت بازار ارز تجاری در روز 
یکشنبه، گفت: بازار ارز تجاری طبق روال عادی امروز 
)یکشــنبه( نیز فعالیت خود را آغاز کرده و معاملات 

بدون وقفه درحال انجام است.
اصغر بالسینی سخنگوی مرکز مبادله هم دیروز با 
تأکید براینکه الان سفارش گیری در بازار ارز تجاری 
 در حال انجام اســت، گفت: تا این ســاعت بیش از
  ۱۵0 میلیون دلار ســفارش فــروش ارز و بیش از 
۱20 میلیون دلار سفارش خرید ارز در سامانه ثبت 
شده است و بعد از ساعت ۱2 مچینگ اتفاق می افتد.

گفتنی اســت، فعالیت بانک هــا از صبح دیروز 
یکشــنبه 2۵ خردادماه ۱404 طبق روال عادی در 
جریــان بود و هیچ گونه تعطیلــی یا محدودیتی در 

ارائه خدمات بانکی به مشتریان اعمال نشده است.
طبق بخشنامه سازمان اداری و استخدامی کشور، 
 تمامی ادارات و دســتگاه های اجرائی کشور، از روز
 2۵ خردادماه دایر هستند و خدمات به روال معمول 

ارائه خواهد شد.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

آگهی های 
مفقودی

ســبز بــرگ  و  نــی  کمپا  ســند 
)کلیــه مدارک و...( موتورســیکلت 
انژکتوری سیستم رایکا تیپ 125 
مدل 1398 به رنگ مشکی به شماره 
بــه   0124NB1710493 موتــور 
 NB1ACCKDAKSA12215 شماره تنه
به شماره پلاک 138/16159 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.

ســبز-  بــرگ  کمپانــی-  ســند 
یاماهــا  موتورســیکلت   کارت 
155CC-NMAX مــدل 1402 به 

رنگ مشــکی به شــماره شاسی: 
موتــور:  شــماره  و   13041
1507781 بــه شــماره انتظامی 
مفقــود   32585/154 ایــران 

گردیده و فاقد اعتبار است.

بدیــن وســیله اعــلام مــی گــردد گوشــی 
 سامسونگ مدل Galaxy S8 به شماره سریال

  IMEI NO: 359623083304077 SAMSUNG SM- G950FD 

متعلق به آقای جواد شعبانی تازیان در تاریخ 
1404/03/02 مفقــود گردیــده و از این 
تاریــخ به بعد هرگونه  سواســتفاده از این 
گوشی با شماره سریال مذکور متوجه خاطی 

خواهد شد.) بندر عباس(

برگ سبزموتور سیکلت انژکتوری 
پــلاک بــه شــماره   کویــر 125 

86 418 -851 بــه رنــگ آبــی 
مــدل 1399 و شــماره موتــور  
0125N3C285943 و شماره تنه 
N3CCDDF10LMA01499مفقود 
شــده واز درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد .)اهواز ( 

بــرگ ســبز و ســند کمپانی و 
کارت شناسایی خودرو سواری 
پــژو 207 تیــپ 5 بــه رنگ 
مشکی مدل 1400 به شماره 
 انتظامی 472 ط 63 ایران 62

ســی  شا ه  ر شــما بــه 
 NAAR03FE4MJ416802
ر  تــو مو ه  ر شــما بــه 
167B0120265 مربــوط به 
مونا آفاقیــان مفقود گردیده 
و از درجــه اعتبار ســاقط می 

باشد.)ساری(

)نوبت سوم(
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پریسا امرائی 
فرزند سلیمان به شــماره شناسنامه 6417 
صادره از کوهدشت در مقطع کاردانی پیوسته 
رشــته کامپیوتر صادره از واحد دانشــگاهی 
بروجرد _سما با شــماره 128711202583 
مــورخ 89/10/22 مفقود گردیده اســت و 
فاقد اعتبار میباشد.  از یابنده تقاضا می شود 
اصــل مــدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی 
واحــد بروجرد به نشــانی بروجــرد - میدان 
نواب - کیلومتر 3 جاده یادگار امام - مجتمع 
دانشــگاهی امــام خمینــی )ره( کد پســتی: 
6915136335 صندوق پستی: 518 ارسال 

نماید. ) لرستان(

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری ســایپا تیبا به شماره پلاک 
592 و 46-ایران 24 به رنگ ســفید مدل 1398 وشــماره موتور 
M15/8790272 و شماره شاسی NAS811100K5849281  مفقود 

شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.)اهواز(

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا                 66593010-11- 66592266

شمال مرکز

خرید و فروش انواع خودرو خرید و فروش  و اجاره
 کلیه املاک

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

برگ سبز خودرو ساینا مدل 1398 بشماره 
 NAS831100K5838518 شاســی 
بشــماره پــلاک 584 ن 66- ایران 66 

مفقود و فاقد اعتبار است.

پروانه اشتغال به کار مهندسی عباس محمدصادقی 
مربوط به سازمان نظام مهندسی استان تهران به 
شماره پروانه اشتغال 00789-10-2 به شماره 
ثبت 448531 تاریخ تاســیس 1392/10/23 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

بنایی
 و خدمات

حمل و نقل
خــودرو ســمند  کمپانــی  ســند 
LXEF7CNG مــدل 1394 رنــگ 

شــهربانی  شــماره  بــه   ســفید 
647 ج 84 ایــران 49 و شــماره 
موتور 147H0172335 و شماره 
 NAACJ1JW8FF518874 شاسی
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

بــرگ ســبز ) ســند مالکیــت( وســند 
پرایــد  ســواری  ضمایــم  و  کمپانــی  
تیــپ نســیم دی ام  مــدل 1381 بــه 
ایــران23  پــلاک557ی63    شــماره 
وشماره موتور333833  وشماره شاسی 
S1442277141922 به نام سید میثم 
موســوی به کد ملــی   1160407606   

مفقود شده اعتبار ندارد .زرین شهر.

 برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک 
جک S5مدل 1396 به شماره انتظامی 
موتــور  شــماره  و  41_494ج85   
HFC4GA31DH0005475و شماره 
 NAKSH7329HB138848 شاســی
بنام محســن فرجی مفقــود گردیده 
و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.  

الیگودرز

وکارت  کمپانــی  ســند  ســبز  بــرگ 
مشــخصات موتور سیکلت تیز کار به 
شــماره پلاک 21196-565 به رنگ 
مشــکی مدل1390 و شــماره موتور  
 156FM1NCV2010148695
  NCV***125C9011738 وشماره  تنه 
مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز(

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
 ســواری ســایپا ســاینا به شــماره
368هـ 95-ایران 14به رنگ سفید 
روغنی  مدل1397وشــماره موتور 
 M158551466وشــماره  شاسی
 NAS831100 J  5766238
مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)اهواز(

شناســنامه و ســندمالکیت خودرو 
سواري پراید صبا) جي تي ایکس (، 
مدل 1382 ، به رنگ سفید ـ روغني، 
 به شماره پلاک 259 ل 37 ایران 56، 
بــه شــماره موتــور00569133 و 
S 1412282124911شماره شاسي 

بنام حسین اسمعیلي گلفزاني مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

میباشد.) گوراب زرمیخ(

ســواري   خــودرو  ســبز   بــرگ 
پراید جــي ال ایکــس آي، مدل 
انتظامــي  شــماره  بــه    ،1390
722 ج 62 ایــران 56، شــماره 
شــماره  و  موتــور3936456 
S 1412289848673شاســي
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. )لاهیجان(

)نوبت دوم(
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب نجیبه ســیدی فرزند عبدالظاهر به شــماره 
گذرنامه  O1034705 تبعه افغانســتان در مقطع کارشناســی رشته معارف 
اسلامی و حقوق صادره از جامعه المصطفی العالمیه کشور ایران- واحد گرگان 
با شماره 25401 و تاریخ 1399/7/15 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. 
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه جامعه المصطفی العالمیه 
واحد گرگان به آدرس: گرگان، کیلومتر یک جاده گرگان به ساری، جامعه  المصطفی العالمیه، 

نمایندگی گلستان صندوق پستی 4934175755 ارسال نماید.

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
09120۷0648۷

املاک انتظار شمال
فرصت تکرار نشدنی برای خرید 
ویلا و زمین در شمال منطقه نور 

 و چمستان به هر قیمتی 
با بودجه شما

همین حالا با ما تماس بگیرید
09383516500

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

املاک افق
خرید- فروش- رهن- اجاره

زمین، ویلا، آپارتمان در رودهن و حومه
09121۷29485 و ۷6509981

ایزوگام- قیرگونی
آسفالت

021-22598553
09123193۷5۷

آگهي فراخوان شناسایي  سرمایه گذا ران متقاضی  
درپروژه کاهش هدر رفت آب 

در شهر های سمنان، شاهرود ، دامغان و شهمیرزاد
شرکت آب و فاضلاب استان سمنان در نظر دارد براساس قوانین و مقررات مربوطه 
از جمله دستورالعمل اجرائی ماده 20 قانون الحاق 2 و مفاد قانون تشکیل شرکت های 
آب و فاضلاب مصوب ســال ۱3۶۹ و اساسنامه شــرکتها ، جهت تامین منابع مالی و 
مشارکت در پروژه های کاهش هدر رفت آب محدوده مشخص شده با استفاده از ساز 

و کار بیع متقابل با شرایط ذیل اقدام نماید:
الف-شرح مختصري از پروژه: 

  کاهش هدررفت آب در شبکه های توزیع و خطوط انتقال آب شرب از طریق نشت یابی ، 
رفع نشــت و همچنین رفع انشعابات غیر مجاز با فعالیت های مرتبط شامل ساخت و 
احداث مخزن ، اجرای خطوط انتقال بین مخازن ، نشــت یابی شــبکه توزیع و خطوط 

انتقال و نشت یابی انشعابات آب 
سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان سمنان

دوره واگذاری: با ارائه مدل مالی
محل اجرای پروژه: شهرهای سمنان ، شاهرود ، دامغان و شهمیرزاد 

نحوه بازگشت اصل و سود سرمایه: با استفاده از روش بیع متقابل ، بخشی از آب 
صرفه جویی شــده در اختیار سرمایه گذار جهت استفاده در مصارف صنعت و خدمات 

قرار می گیرد.
ب( شرایط متقاضیان سرمایه گذاری

* شخص حقوقی/صنایع 
* دارای امکان استفاده از پساب در مصارف صنعت و خدمات در صورت لزوم 

* دارای توان تامین سرمایه مورد نیاز جهت انجام موضوع فراخوان
*  دارای توان فنی و سابقه تجربی مرتبط با موضوع فراخوان

ج( بدینوســیله از متقاضیان ســرمایه گذاری در این بخش دعوت می شود در صورت 
تمایــل آمادگی کتبی خود را حداکثر تا روزسه شــنبه مورخ۱404/4/۱۷به دبیرخانه 
شــرکت آب و فاضلاب استان سمنان واقع در سمنان بلوار بسیج رو به روی استانداری 

ارسال نمایند. 
د( دفتر تجهیز منابع مالی و مشــارکت بخش غیر دولتی شرکت آب وفاضلاب استان 
ســمنان به شــماره تلفن 0۲۳۳1۲۲6۲97 پاسخگوی ســؤالات متقاضیان محترم 

می باشد.
هـ( بدیهی اســت اســناد متناظر در مراحل آتی واگذاری در اختیار ســرمایه گذاران 

قرار می گیرد.
و( اعلام آمادگی هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در فرآیند ارزیابی در 

این بخش ایجاد نخواهد کرد.
روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب 
استان سمنان

)نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

صورتجلسه:
۱- برابر رای شماره ۱404۶030۹00۱0022۹2 مورخ 2۱ / 2 / ۱403 کلاسه ۱403۱۱440۹00۱00۱۶3۱ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز موســی خانی به شناسنامه 
شماره 43۱02۵۶228 کد ملی 43۱02۵۶222 فرزند حسین در ششدانگ یک باب چهار دیواری محصور 
به مساحت ۵88.4۵ متر مربع پلاک شماره ۷2 اصلی واقع در اراضی روستای آرشت قزوین بخش ۱2 حوزه 

ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
2- برابر رأی شماره ۱404۶030۹00۱0022۹۱ مورخ 2۱ / 2 / ۱403کلاسه ۱403۱۱440۹00۱00۱۷۷3 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز موســی خانی به شناسنامه 
شماره 43۱02۵۶228 کد ملی 43۱02۵۶222 فرزند حسین در ششدانگ یک باب مغازه و محوطه متصل 
به مساحت 2۶0.20 متر مربع پلاک شماره ۷2 اصلی واقع در اراضی روستای ارشت قزوین بخش ۱2 حوزه 

ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
3- برابر رای شماره ۱404۶030۹00۱0023۶2 مورخ 23 / 2 / ۱404 کلاسه ۱403۱۱440۹00۱00۱۷۷4 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملــک منطقه یک قزوین تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز موســی خانی به 
اصلی واقع در قزوین بخش ۱2 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده اســت. شناســنامه شماره 
43۱02۵۶228 کد ملی 43۱02۵۶228 فرزند حسین در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 222.20 متر 

مربع پلاک شماره فرعی از ۷2
4- برابر رای شماره ۱404۶030۹00۱0022۹0 مورخ 2۱ / 2 / ۱404 کلاسه ۱403۱۱440۹00۱00۱۷۷۵ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز موســی خانی به شناسنامه 
شماره 43۱02۵۶228 کد ملی 43۱02۵۶222 فرزند حسین در ششدانگ یک باب چهار دیواری محصور 
و بنای احداثی به مساحت ۹3۶.3۱ متر مربع پلاک شماره  ۷2 اصلی واقع در اراضی روستای آرشت قزوین 

بخش ۱2 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۵- برابر رای شماره ۱404۶030۹00۱00228۹ مورخ 2۱ / 2 / ۱404کلاسه ۱403۱۱440۹00۱00۱۷8۱ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز موســی خانی به شناسنامه 
شــماره 43۱02۵۶228 کدملی 43۱02۵۶222 فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان و محوطه 
متصل به مســاحت 8۹8.20 متر مربع پلاک شماره ۷2 اصلی واقع در اراضی روستای آرشت قزوین بخش 
۱2 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. لذا تصویر پیش نویس آگهی در روستای مذکور 
مکان عمومی )روستا( الصاق گردید تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد مراتب 

مورد تایید شورای اسلامی قرار گرفته است.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱0 / 3 / ۱404                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۶ / 3 / ۱404
شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن کارمندان شهرداری 

منطقه ۱7 به شماره ثبت ۲۲۱588
عمل  به  دعوت  تعاونی  شرکت  محترم  اعضا  کلیه  از  بدین وسیله 
 می آید جهت رسیدگی به دستور جلسه به شرح ذیل راس ساعت 
شهرداری  نمازخانه  در   ۱404/04/۱0 مورخ  سه شنبه  روز   ۱۵
در  با  بیمارستان ضیایان  روبروی  ابوذر  خیابان  در  واقع  منطقه۱۷ 
دست داشتن کارت ملی و کپی آن حضور به  هم رسانند. چنانچه 
عضوی در مجمع فوق الذکر امکان پذیر نباشد حق حضور و اعمال 
رای خود را به شخص دیگری واگذار نمایند. وکیل و موکل تا 24 
ساعت قبل از برگزاری مجمع با همراه داشتن مدارک شناسایی به 

دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
دستور جلسه: *تمدید مدت فعالیت تعاونی

*تطبیق ماده ۱۵ اساسنامه با آخرین اصلاحات ابلاغی
هیئت مدیره

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه عمران شمالغرب خاتم برابر درخواست وارده بشماره 3۹۷4 مورخه ۱404/3/۱۷ 
اعلام داشته که سند مالکیت ششدانگ هر سه قطعه و پلاک قطعه ۵۱ بشماره 3۹۷4 فرعی 
و قطعه ۶۱ بشماره 3۹84 فرعی و قطعه ۵۶ بشماره 3۹۷۹ فرعی مفروز و مجزی شده از 
3888 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 3 اردبیل بشرح صفحه – دفتر الکترونیکی بشماره 
۱4022030300۱0۱۷2۱3 و ۱4022030300۱0۱۷۱۹0 و ۱4022030300۱0۱۷۱۹۹ 
ذیل شماره – بشماره چاپی ۹0۱880 و ۹0۱8۹4 و۹0۱88۷ سری ج سال ۱40۱ و برابر سند 
شماره 483۶۹ مورخه ۱402/0۷/30 دفترخانه ۱۱3 اردبیل و غیره بنام عمران شمالغرب 
خاتم ثبت و صادر شده است بعلت نامعلوم مفقود و پس از جست وجوی کامل پیدا نشده ، لذا 
طبق تبصره یک ماده ۱20 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
را نموده است، که مراتب طی شماره یکتا ۱40480003۱4400008۱ مورخه ۱404/03/۱2 
به کلیه دفاتر بخشنامه گردیده ، حال موضوع یک بار در روزنامه آگهی گردیده تا هر کس هر 
گونه ادعایی به وجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت ۱0 روز 
پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم 
این اداره نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند مالکیت 
المثنی بنام عمران شمالغرب خاتم طبق مقررات قانونی اقدام نموده و سند مالکیت اولیه را 
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به اینکــه عمران شــمالغرب خاتم برابر درخواســت وارده بشــماره 3۹8۹مورخه 
۱404/02/3۱ اعلام داشته که سند مالکیت ششدانگ هر سه قطعه و پلاک قطعه ۶۶ بشماره 
3۹8۹ فرعی مفروز و مجزی شده از 3888 فرعی از 34 اصلی و قطعه 2334 بشماره ۶۹۱4 
فرعی و قطعه 233۹ بشماره ۶۹۱۹ فرعی مفروز و مجزی شده از 3404 فرعی از 34 اصلی 
واقع در بخش 3 اردبیل بشرح صفحه – دفتر الکترونیکی شماره ۱4022030300۱0۱۷۱۹۵ 
و ۱3۹8203030۱000۱۷۷۵ و ۱3۹8203030۱000۱۷۶0 ذیل شــماره شماره چاپی 
۹0۱883 و ۵83۶۹0 و ۵83۶8۵ ســری ج سال ۹۷ و برابر سند شماره 483۷0 مورخه 
۱402/0۷/30 دفترخانه ۱۱3 اردبیل و غیره بنام عمران شمالغرب خاتم ثبت و صادر شده 
است بعلت نامعلوم مفقود و پس از جست وجوی کامل پیدا نشده ، لذا طبق تبصره یک ماده 
۱20 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی را نموده است، 
که مراتب طی شــماره یکتا ۱40480003۱44000080 مورخه ۱404/03/04 به کلیه 
دفاتر بخشنامه گردیده ، حال موضوع یک بار در روزنامه آگهی گردیده تا هر کس هر گونه 
ادعایی به وجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت ۱0 روز پس 
از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این 
اداره نماید. بدیهی اســت پس از انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند مالکیت 
المثنی بنام عمران شمالغرب خاتم طبق مقررات قانونی اقدام نموده و سند مالکیت اولیه 

را از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود.  تاریخ انتشار ۱404/03/2۶
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